<sup>24</sup> Рудницький М. – Від Мирного до Хвильового. Між ідеєю і формою. Що таке «Молода муза»? – Дрогобич, 2009. – С. 488.

<sup>25</sup> Молода Україна (Львів). – 1899 – 1903.

<sup>26</sup> Руслан (Львів). – 1898. – Ч. 166, 26 липня (6 серпня). – С. 1.

<sup>27</sup> Руслан (Львів). – 1905. – Ч. 60, 15 (28) квітня. – С. 1.

<sup>28</sup> Руслан (Львів). – 1905. – Ч. 60, 15 (28) квітня. – С. 1.

<sup>29</sup> Купчинський О. Статут і протоколи засідань товариства прихильників української літератури, науки і штуки у Львові // Записки Наукового товариства імені Т.Шевченка. – Львів, 1994. – Т. ССХХVII. Праці секції мистецтвознавства. – С. 399.

<sup>30</sup> Колодій О.